Yrnosou guBaH - Splash-P (PacknagHon)

IdnvHa

WwnpuHa

Pa3mep cnasibHOW 30Hbl
BbicoTa

BbicoTa cnpgs4eBo mecTta
nybnHa cnaosyeBo mecTta
DyHKUMN

Yron

MaTepunan

MaTepwuasn Kopryca

MaTepuan Hor
HanonHeHue

SKU

270

235

115x190

78

41

55
PacknagHon
NeBbi @==h
AnuaHTapa
AnuaHTapa

HOXKW 13 NnacTuKa

949,00 €

AbIWaLniz NeHHbIN HAMOJIHUTESb CO CTaslbHbIM
MNPY>XUHHbLIM OCHOBaHWeM Zig Zag

19693-ML-18041120
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